2022年 5月 27日

各 位

       会 社 名      株 式 会 社 東 京 會 舘

       代表者名       代表取締役社長 渡 辺 訓 章

             （コード：9701、東証スタンダード）

        問合せ先       専務取締役   鈴 木 輝 伯

                （TEL．03－3215－2111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年 5月 27日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は 2022年 6月 29日開催予定の第 128回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定

です。

記

１． 新任予定取締役候補

氏 名 新役職 現役職

福本
ふくもと

 ともみ 取締役（社外取締役）
サントリーホールディングス株式会社

顧問（現任）

２． 新任予定監査役候補

氏 名 新役職 現役職

宮
みや

 幸男
ゆ き お

 常勤監査役 監査室長

３． 退任予定監査役

氏 名 現 役 職

池内
いけうち

 潤一郎
じゅんいちろう

 常勤監査役

以 上